
 429,183

 303,593

 78,733

 4,618
 34,726
 5,993

 5,717
 32,934

 22,586
 4,269

 4,985
 3,784
 14,851

 15,687

 6,180
 1,930
 4,008
622

 4,021
 7,653
 31,168

 4,363
 14,765

 93,511

 31,406

673

561

112

 119,026

 105,224

 28,177

 1,370
 11,468
 1,925

 2,164
 17,499

 10,965
 1,258

 1,446
 1,417
 6,154

 5,190

 1,257
322
922
114

749
 2,042
 6,093

870
 3,822

 8,831

 4,798

173

141

32

 255,039

 160,374

 43,672

 2,268
 19,872
 3,146

 2,493
 12,613

 9,244
 1,850

 2,264
 1,611
 6,730

 8,409

 3,272
991
 2,166
292

 2,551
 4,513
 20,980

 2,629
 8,808

 72,353

 22,012

300

274

26

 9,907

 6,263

 1,510

171
455
147

157
421

380
167

156
127
341

328

350
96
135
23

106
169
572

106
346

 3,096

536

12

9

3

 8,461

 6,855

708

243
533
220

295
456

441
357

365
280
474

459

472
235
307
126

149
146
292

101
196

 1,017

445

144

98

46

519

35

－

5
－
－

－
－

－
－

－
－
－

15

－
2
－
7

4
－
－

－
2

4

480

－

－

－

 36,231

 24,842

 4,666

561
 2,398
555

608
 1,945

 1,556
637

754
349
 1,152

 1,286

829
284
478
60

462
783
 3,231

657
 1,591

 8,210

 3,135

44

39

5

 5,431,933

 3,487,911

 776,754

 44,109
 512,584
 149,823

 77,249
 309,731

 205,749
 49,979

 70,588
 49,984
 225,142

 184,429

 61,405
 16,048
 38,891
 4,879

 37,331
 193,147
 295,511

 41,792
 142,786

 1,582,475

 354,782

 6,765

 5,803

962

 2,236,163

 1,812,148

 356,808

 18,656
 296,356
 98,807

 45,421
 203,739

 125,803
 23,317

 39,462
 27,790
 148,340

 96,788

 19,782
 2,129
 11,041
 1,066

 12,601
 121,250
 94,398

 14,101
 54,493

 285,668

 135,479

 2,868

 2,513

355

 2,438,249

 1,199,365

 342,417

 13,066
 166,912
 34,767

 18,635
 73,035

 49,832
 12,627

 16,446
 10,100
 50,555

 58,828

 20,945
 5,963
 13,882
 1,032

 15,279
 57,566
 156,374

 17,176
 63,928

 1,067,004

 170,549

 1,331

 1,247

84

 215,466

 139,531

 23,543

 3,616
 14,348
 8,721

 3,208
 6,213

 9,927
 2,760

 2,961
 5,179
 9,368

 10,430

 4,285
 2,912
 6,355
380

 2,651
 3,436
 12,452

 2,276
 4,510

 65,712

 10,105

118

104

14

 294,065

 172,626

 28,680

 5,255
 16,331
 3,843

 5,020
 11,657

 8,433
 7,022

 7,057
 4,824
 9,395

 9,888

 8,055
 3,775
 5,658
 1,919

 4,621
 6,486
 12,298

 2,801
 9,608

 103,353

 15,807

 2,279

 1,789

490

 1,635

113

－

39
－
－

－
－

－
－

－
－
－

36

－
9
－
17

7
－
－

－
5

40

 1,482

－

－

－

 246,355

 164,128

 25,306

 3,477
 18,637
 3,685

 4,965
 15,087

 11,754
 4,253

 4,662
 2,091
 7,484

 8,459

 8,338
 1,260
 1,955
465

 2,172
 4,409
 19,989

 5,438
 10,242

 60,698

 21,360

169

150
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 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣
 　　桃　園　縣
 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣
 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣
 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣
 　　嘉　義　縣
 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣
 　　臺　東　縣
 　　花　蓮　縣
 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市
 　　新　竹　市
 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市
 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國96年 5月底

 1819-05-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工投保單位及人數 (地區別)

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 地　區　別



 429,183

 1,228

436

 97,385

241

 36,497

 165,322

 9,575

 10,846

 5,560

 10,093

 28,945

 12,366

 20,403

 4,941

 22,561

 2,784

 119,026

588

429

 94,324

188

 14,334

974

12

 4,975

7

203

54

11

1

38

 2,861

27

 255,039

64

7

 3,039

51

 22,120

 163,471

 9,541

 5,815

 4,615

 9,803

 20,314

158

890

 3,129

 12,022

－

 9,907

48

－

20

－

21

628

5

33

69

5

104

28

 5,688

 1,653

 1,602

3

 8,461

9

－

－

2

22

168

11

16

644

5

96

 4,123

497

111

68

 2,689

519

519

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 36,231

－

－

2

－

－

81

6

7

225

77

 8,377

 8,046

 13,327

10

 6,008

65

 5,431,933

 9,880

 3,875

 1,961,589

 26,582

 237,912

 1,225,646

 154,500

 236,232

 318,907

 77,958

 299,483

 133,546

 270,254

 87,548

 269,113

 118,908

 2,236,163

 6,965

 3,838

 1,863,835

 24,809

 96,018

 30,597

 19,898

 142,696

11

 2,796

 9,443

378

27

 5,941

 22,345

 6,566

 2,438,249

487

37

 97,462

 1,730

 140,574

 1,190,059

 133,951

 89,049

 255,174

 74,509

 217,103

 1,616

 2,136

 55,749

 178,613

－

 215,466

518

－

283

－

297

 3,129

181

108

 15,610

29

 15,859

836

 122,421

 20,834

 35,321

40

 294,065

275

－

－

43

 1,023

960

371

 4,294

 47,774

123

 7,222

 77,416

 32,920

 4,657

 5,431

 111,556

 1,635

 1,635

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 246,355

－

－

9

－

－

901

99

85

338

501

 49,856

 53,300

 112,750

367

 27,403

746

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　水電燃氣業

 　營造業

 　批發及零售業

 　住宿及餐飲業

 　運輸、倉儲及通信業

 　金融及保險業

 　不動產及租賃業

 　專業、科學及技術服務業

 　教育服務業

 　醫療保健及社會福利服務業

 　文化、運動及休閒服務業

 　其他服務業

 　公共行政業

 中華民國96年 5月底

 1819-05-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國96年 7月12日

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工投保單位及人數 (業別)(續)

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


